UNIVERSIDADE DE SÃO PAULO

FACULDADE DE ODONTOLOGIA

Av. Prof. Lineu Prestes, 2227 – São Paulo, SP – Cep 05508-000

www.fo.usp.br

Gabinete da Diretoria

dirfo@usp.br

Tel. (11) 3091 7860/7817

PORTARIA FO Nº 102, DE 03 de SETEMBRO DE 2018

Dispõe sobre a composição da Comissão da Clínica de Pós-

Graduação no âmbito da Faculdade de Odontologia da

Universidade São Paulo.

Artigo 1º - Fica instituída a Comissão da Clínica de Pós-Graduação no âmbito da Faculdade

de Odontologia da Universidade de São Paulo para assessorar a Diretoria e responder pelas

demandas do setor:

Presidente:  Prof. Dr. Glauco Fioranelli Vieira

Supervisor das Atividades Clínicas: Prof. Dr. Carlos Alberto Adde

Membros:  Profa. Dra. Maria Cristina Zindel Deboni

Profa. Dra. Ericka Tavares Pinheiro

   Prof. Dr. Marcelo Munhóes Romano

   Prof. Dr. Newton Sesma

   Profa. Dra. Daniela Prócida Raggio

Sr. Adauto Lopes de Menezes

Sr. Flávio Cristiano Leopoldo de Andrade

Artigo 2º - Para secretariar os trabalhos da Comissão, fica designado o servidor técnico-

administrativo, sr. Flávio Cristiano Leopoldo de Andrade.

Artigo 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria FO 60/2017.

Artigo 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

São Paulo, 03 de setembro de 2018.

Prof. Dr. RODNEY GARCIA ROCHA
Diretor